Troppen, varen 2016

Te rmin I |Ste NB! Det blir alltid endringer i programmet, szerlig seint i terminen, sa fglg med pa www.3skien.no.
Dato | Arrangement Sted og tid Diverse
5. Juletrefest i skogen Solum kirke 18.00-20.00 Sitteunderlag, kopp, grotbolle, skje, juletrepynt
| 9.-10. Fgrerpatruljetur Stabburet, Speiderhytta Planlegging av varterminen
E 12. Troppsmgte inne Huset 18.00-19.30 Patruljeutstyr
§ 5| 16.-17.
E ? 19. Spesialmgte inne Huset 18.00-19.30
E 23.-24.
26. Patruljemgte inne Huset 18.00-19.30
30.-31.
2. Troppsmgte inne Huset 18.00-19.30
= 6.-7. Kom-deg-ut-dagen Fritidsparken Rigging pa Igrdag. Patruljeovernatting.
Bl 9. Patruljemgter inne Huset 18.00-19.30
g E 9. Fgrerpatruljemgte Huset 19.30-21.00
S = 13.-14.
“ % 16. Patruljemgter ute Lekelandstomta 18.00-20.00 Oppmegte ved Spar Falkum
Z| 18. Peff 1, kveld 1 For dere som er eller snart skal bli peff eller ass
20.-28. (Vinterferie)
1. Patruljekonkurranse ute Huset 18.00-19.15 (NB!) Arsmgtet begynner 19.30
1. Gruppas arsmgte Huset 19.30-21.00 Alle som er tatt opp som speidere
L2 Kretsens arsmgte 9-10 valgte delegater fra 3. Skien
§ 5.-6. Troppstur (Ski-TM) Speiderhytta eller sted med sng
ol 8. Troppsmgte inne
g E; 12.-13. Peff 1, helgesamling For dere som er eller snart skal bli peff eller ass
S «| 15. Patruljemgter inne Huset 18.00-19.30
é 15. Fgrerpatruljemgte Huset 19.30-21.00
E 19.-22.? | Pasketur Lgrdag-tirsdag? Roverlag og fgrerpatrulje
19.-28. (Paskeferie)
29. Patruljekonkurranse ute Bakkestranda 18.00-20.00
30. Peff 1, kveld 2 For dere som er eller snart skal bli peff eller ass
2.-3.
5| 5. Troppsmgte ute Lundedalen 18.00-20.00 Fgrstehjelp
g[ 9.-10.
2112, Patruljemgter ute Falkumlia bad 18.00-20.00 Oppmegte ved Spar Falkum.
E g 16.-17 Kretsbannerkonkurranse Skien
< | 19 Fgrerpatruljemgte Huset 18.00-19.30 NB! Merk tid og sted.
_’é" 21. Sankt Georgsdag Brekkeparken NB! Torsdag.
€| 23.-24.
| 26. Spesialmgte ute 18.00-20.00 Speideraksjonen
30.-1
3. Troppsmgte ute Fritidsparken 18.00-20.00
5. (Kristi Himmelfartsdag)
Wl 78
§ 10. Spesialmgte inne Huset 18.00-19.30 Forberedelse til 17. mai
_ E| 10 Fgrerpatruljemgte Huset 19.30-21.00
§ % 14.-16. Pinse-kanotur Narmere beskjed kommer.
o| 17. Borgertoget Avmarsj fra Skien kirke 15.50 Speiderdrakt. Neermere beskjed kommer.
5 21.-22.
24. Patruljemgter ute Lensmannssetra 18.00-20.00
28.-29.
31. Patruljekonkurranse ute 18.00-20.00 Orientering (stedet tilpasses Igypene)
4.-5.
7. Troppsmgte ute (Ingetur) Bakkestranda 18.00-21.00
‘S 11.-12. NM i speiding Rgyken
3 14. Fgrerpatruljemgte 18.00-20.00 Nzermere beskjed kommer
17. (Siste skoledag)
18.-22. Fgrerpatruljetur
. 30.7.-6. | Troppsleir Lunde sluse Med 99th Reading
::: 16. (Fgrste skoledag)
23. Oppstartsmgte 18.00-20.00 P3 og ved Huset
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Lederliste

Troppen, varen 2016

troppen@3skien.no

Gruppeledelse:

gruppeledelsen@3skien.no

Gruppeleder Reidulf Tangen Marcus Thranes gate sgr 3 91310308 gruppeleder@3skien.no
Gruppeassistenter Jan Terje Olsen Hubrovegen 42 90 77 1590 jan.terje.olsen@3skien.no
Hanne Birte Hullgen Hans Houens gate 20 9017 67 96 hanne.birte.hulloen@3skien.no
Kasserer Katrine Lunden Temmerlensa 4 995692 75 kasserer@3skien.no
Troppsledelse: troppsstaben@3skien.no
Troppsleder Trond Engen Tomtegata 64 909153 25 troppsleder@3skien.no
Troppsassistenter  Geir Kildal @ysteins gate 15 48 15 62 86 geir.kildal@3skien.no
Vibeke Lunden Tangarvegen 13 995692 85 vibeke.lunden@3skien.no
Steinar Sandgy Olea Crggers veg 17 9969 11 29 steinar.sandoey@3skien.no
Troppshjelpere Lene Tgndel @vregate 46 93288812 lene.toendel@3skien.no
Twan Bogers Gjeerumvegen 237 90 80 38 82 twan.bogers@3skien.no
Aspirantledelse: aspirantstaben@3skien.no
Troppsassistenter  Geir Kildal @ysteins gate 15 48 15 62 86 geir.kildal@3skien.no
Carina van Riesen Aasmund Vinjes gate 2 92 82 22 65 carina.van.riesen@3skien.no
Inger Oldrup Olsen Hubrovegen 42 9942 06 44 inger.oldrup.olsen@3skien.no
Troppshjelpere Lars @desneltvedt Lgbergvegen 29 90711063 lars.oedesneltvedt@3skien.no
Fabian Bogers Gjaerumvegen 237 46 84 98 02 fabian.bogers@3skien.no

Troppsledelsen svarer pa telefoner og tekstmeldinger fra de fleste men sender ikke beskjeder til enkeltspeidere pa mobil (unntatt hvis alt

annet svikter).
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